
 2017年2⽉28⽇ 

お取引先 各位 

地盤サポートシステムプラス  サービス終了のご案内 
 

拝啓    平素は当社サービスをご利⽤いただきまして、誠にありがとうございます。 
２０１6年よりご提供しておりました「地盤サポートシステムプラス」につきまして、諸般の事情により、

サービスの受付を終了させていただくことになりました。本サービスの終了に伴い、多⼤なご迷惑をおかけ
いたしますことを深くおわび申し上げます。 

 
サービス終了の詳細に関しましては以下の通りとなりますので、ご確認くださいますようお願いします。 
 「地盤サポートシステムプラス」の新規申込の受付は、平成29年３⽉末⽇をもって終了いたしま

す。（「地盤サポートシステム」については今後も変更なく受付いたします） 
 平成29年3⽉末⽇までに本サービスをお申込みいただきました物件につきましては、通常通り「あ

んしん駆け付けサポート」の申込書を地盤保証書発⾏後にお送りいたします。住宅引渡し時にお
施主様にご記⼊いただき、お申込みください。 

 「あんしん駆け付けサポート」のお申込みの受付は、平成２９年９⽉末⽇までとさせていただきま
す。⼤変お⼿数おかけしますが、遅くとも同⽇までにお申込みいただきますようお施主様へのご連
絡をお願い申し上げます。 

 「あんしん駆け付けサポート」にお申込みいただきましたお施主様には、１年間（あんしん駆け付
けサポート利⽤規約4条1項）、サービスをご提供致します。なお、１年経過後サービス期間の
更新を承ることは致しかねます。１年間でサービス終了となりますのでご了承ください。 

 
 
サービスのご愛⽤を賜り、誠にありがとうございました。今後とも当社サービスをよろしくお願い申し上げ

ます。 
敬具 

 

 

本件に関するお問合せ：03-5624-1545 ジャパンホームシールド㈱ 営業サポート課 
 

 

 

 

東京都墨⽥区両国 2-10-14 両国シティコア 17F 

TEL 03-5624-1545 FAX 03-5624-1544 

 


